· · · Propterea statui tantum possunt prindpia geheralia actionis, Episcopis in .singulis ·naiionibus facultate. decernendi et eligeridi aptiores vias in hac rerum. proviricia

1)ulus secundus in duo capita c;lividit, quorum primus « *De veritate christiana propaganda* ». Iri hoe primo capite tria argumenta praecipue illusstantur:

·1} 'Institutio seu educatio omnium ch:dstifidelium ad rectum usum 'instrument:orun; communicationis Talis institutio debet nostris diebus: considerari pars integralis christiana formationis, sine qua vita spiritualis & christiana societas labefactaretur, itemque veritatis ac morum christiariorum propagatio magnopete' praepediretur.

2) 1)suratio ipsorum instrumentorum ad apostolaturri" ·exercendum: enhn instrumerita facilitatem pfaebent dto pertingendi multitu- m;iversae terrae ipsisque nuntium salutis preferendi vel iri veritate confirmandi. Omnia etiam opera atque iflcepta quae veri nominis cultu-rae prosunt, rationem apostolatus sottiuntur et propterea prorsus com-meridahtur (pagina sexta, ^linei dedma sexta). Immo maxime convenit ut, in hac·reruri:i catholici ad socialem: progressum inter primos adlaborent, sden'tes quod quidquid boni operentur/ Regno Dei prodest.

3) Praepafatio Sacerdotuin. et laicoruni ad hunc apostolat1m exer-cenduin. Non solum enim laicorum, sed· praesertim· sacerdotum cutanda est, in hac., parte, efforinatio; illico haec :irttrumenta flecti oportet III servitium Eccliesiae doceiltls. .

Secundum v'ero eaput:· « *De subsidiis ad veritatem propagandam* » tractat.

¹ Cf. p. 538.

Ut monita et praecepta Concilii Oecumenici in primo capite lata, plene ac festinanter ad effectum deducantur, requirenda sunt congrua adiumenta.

Socialia enim facta, socialibus auxiliis sustentari debent.

Normae quae in hoc capite proponuntur non sunt omnino novae: verbi gratia, quod attinet ad officium fidelium sustentandi prelum catholicum vel catholicas transmissiones radiophonicas ac televisificas. Neque omnino nova est institutio diei quotannis celebrandae ad rectum usum instrumentorum communicationis socialis promovendum, quia haec dies pro toto orbe, iam in Litteris Encyclicis *Miranda prorsus* commendata est; et in nonnullis nationibus vel etiam regionibus fructuose celebratur, immo praecipuum subsidium esse constat ad populum erudiendum atque instimulandum.

Propterea necessarium nostro Secretariatui visum est, has omnes normas compendiouse in unum corpus colligere atque expetere ut Concilii Oecumenici auctoritate perficientur ac roborentur; tali enim modo Ecclesia tantas ac tales operas aggredi poterit, quas mundi hodierna condicio exposcit.